
                                                                                                                     
                                                                             

                                                Uchwała Nr XXV/117/2020 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 27 marca 2020 roku  
 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na rok 2020. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze.zm), Rada Gminy Sońsk  uchwala, co następuje: 

§1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr     
1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 940.781,00 zł 
2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  35.837.699,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       34.971.729,00 zł; 
2)  dochody majątkowe w kwocie      865.970,00 zł. 

 

§2. 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2020 rok zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 
1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę   2.869.993,48 zł 
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok o kwotę    170.000,00 zł  
 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  36.808.161,48 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie      32.589.942,48 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie   4.218.219,00 zł. 

 

§3. 
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu w kwocie 970.462,48  zł, 
który zostanie pokryty: 

  1)  przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
46.458,40 zł   

 2) z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 924.004,08 zł.    

2.  Przychody budżetu w wysokości 788.750  zł wolne środki przeznacza się na rozchody w 
wysokości 788.750 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 
568.750 zł, pożyczek w wysokości 220.000 zł) 

 

3. Przychody budżetu w wysokości 1.759.212,48 zł , rozchody w wysokości 788.750,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.  



 

 

§4. 
 
Ustala się dochody z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§5. 
 

1. Dotacje podmiotowe dla: 
1) Kałęczyńskie Stowarzyszenie Oświatowo Społeczne im. Rodziny Sędzimirów   
2) Gminnego Ośrodka Kultury w Gołotczyźnie 
3) Gminnej Biblioteki publicznej w Sońsku z filią w Gąsocinie 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§6. 

 

Dotacje celowe udzielane podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§7. 
Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§8. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§9. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Waldemar Gebert 

                                 
                                                                                                          


